Директору

БОУ г. Омска «Гимназия № 19»

В.В. Шестакову

___________________________________
                    (ФИО родителя полностью)

___________________________________

родителя (законного представителя)

несовершеннолетнего

___________________________________
                    (ФИО несовершеннолетнего)

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою дочь (сына) ________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения ребенка)

______________________________________________________________________________________________________________

в _____ группу* на ___________________ языке (родной язык, например, русский).

* Справочно:

В 2025/2026 учебном году в БОУ г. Омска «Гимназия № 19» сформированы

следующие группы с профильным изучением предметов:

1 группа - математика, физика, информатика;

2 группа - математика, обществознание (экономика, право), английский язык;

3 группа - литература, история, английский язык;

4 группа - литература, обществознание (экономика, право), английский язык;

5 группа - математика, химия, биология;

6 группа - история, обществознание (экономика, право), английский язык;

7 группа - английский язык, химия, биология;

8 группа - математика, физика, химия;

9 группа - история, обществознание (экономика, право), литература;

10 группа - математика, информатика, английский язык.

«_____»_______________20__ г.  «_____»_______________20____ г.     __________________
                        личная подпись